

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.25 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи четыреста семьдесят один рубль 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					48,75		34 471,02
ЖЭС-1					48,75		34 471,02
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00050738428 Труба водосточная оцинк.216мм 00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм	07-003-01	1 м	20	559,84	11 196,85
				шт	2,00	417,00	834,00
				шт	14,00	392,37	5 493,18
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей 00050738235 Колено оцинкованное D-150мм	07-003-02	1 шт.	12	711,51	8 538,07
				шт	12,00	321,19	3 854,28
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001088 Отлив оцинкованный D=216мм (296,61) 00-00000270 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт.	5	638,29	3 191,43
				шт	1,00	296,61	296,61
				шт	4,00	316,10	1 264,40
4	4	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей 00-00001215 Воронка оцинкованная D=216	07-003-05	1 шт.	6	936,89	5 621,31
				шт	6,00	565,25	3 391,50
5	5	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00050737298 Охват-скоба с креплением D-216 мм	07-009-01	1 шт.	4	362,79	1 451,14
				шт	4,00	151,69	606,76
6	6	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (п/кл где консульство) 00-00001378 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сух.помещений 00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)	09-001-05	10 м2	0,15	17 575,13	2 636,27
				кг	15,00	35,46	531,90
				кг	15,00	19,21	288,15
7	7	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (п/кл где консульство) 00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг	10-009-01	10 м2	1,6	1 147,47	1 835,95
				кг	5,20	45,58	237,02
Прямые затраты по разделу:							22 462,52
Накладные расходы по разделу:							3 967,80
Сметная прибыль по разделу:							2 782,40

Итого по разделу, включая НДС:

34 471,02

Прямые затраты по всем разделам:

-

Накладные расходы по всем разделам:

-


Сметная прибыль по всем разделам:

-

Итого по всем разделам, включая НДС:

34 471,02

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин